



Oznaczenie sprawy: ZP3/3443/24

Poznań, dnia 24.01.2025 r.

Wszyscy Wykonawcy

O D P O W I E D Z I na zapytania w sprawie SWZ

Szanowni Państwo,

Upzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) w trybie podstawowym, na: **dostawa sprzętu AGD i RTV dla jednostek organizacyjnych UAM (przedmiot zamówienia został podzielony na 3 części).**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 3. Ze względu na brak na rynku modeli w 100% spełniających wymagania OPZ proszę o dopuszczenie poniższych parametrów **Część 1:**

- a) Poz. 9 Pralka - Głębokość brutto 54,7cm - Zużycie energii 52 kWh - Poziom Hałasu 75 dB.
- b) Poz.13 Okap - wykończenie kolor biały.
- c) Poz. 15 Odkurzacz Parametry podanego przykładowego modelu to według producenta: -Moc 800W -poj. Worka 2,5l Proszę o dopuszczenie powyższych.
- d) Poz.22 Odkurzacz ręczny - akcesoria oddzielnie (jest to mały ręczny odkurzacz który posiada dodatkowo tylko ssawkę szczelinową oddzielnie).
- e) Poz. 28 Płyta - Blokada rodzicielska i ustawień to tożsame blokady, czy Zamawiający uzna blokadę rodzicielską za spełnienie parametru?
- f) Poz. 34 Suszarka - Kolor panelu czarny.
- g) Poz. 36 Suszarka - Producent deklaruje w zaproponowanym przez Zamawiającego modelu Wyświetlacz LED plus panel dotykowy – proszę o dopuszczenie parametru.

Odpowiedź 3.

- a) Zamawiający wyraża zgodę.
- b) Zamawiający wyraża zgodę.
- c) Zamawiający wyraża zgodę.
- d) Zamawiający wyraża zgodę.
- e) Zamawiający wyraża zgodę.
- f) Zamawiający wyraża zgodę.
- g) Zamawiający wyraża zgodę.

ul. H. Wieniawskiego 1, 61-712 Poznań
tel. +48 61 829 41 24
adres.dzpuam@amu.edu.pl

adres internetowy jednostki

Pytanie 4. Część 2: Poz 5 i 6 telewizory - Czy do telewizora ma być dołożony uchwyt z wymaganą VESA

Odpowiedź 4. Tak.

Pytanie 5. Pytanie dotyczące całości zamówienia:

- Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu przedstawiania kart katalogowych dla urządzeń które podał jako przykładowe spełniające parametry? Natomiast dostawca przedstawiłby tylko karty urządzeń zamiennie zaoferowanych

Odpowiedź 5. Zamawiający podtrzymuje wymóg przedstawienia kart katalogowych dla wszystkich urządzeń zaoferowanych przez Wykonawcę.

Zmianie terminu składania i otwarcia ofert

Termin składania ofert zostaje przesunięty z dnia 28.01.2025 r., godz. 10:00 na dzień 31.01-2025 r., godz.: 10:00.

Termin otwarcia ofert zostaje przesunięty z dnia 28.01.2025 r., godz. 10:30 na dzień 31.01-2025 r., godz.: 10:30.

W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy rozdziału 14 pkt. 14.1 SWZ i otrzymują następujące brzmienie: „15.1 Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia: 01.03-2025 r.”

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Kierownik
Sekcji Administracyjno-Gospodarczej
mgr Artur Ratajszczak